Hebkinus Cresianen soen de Wetten hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii ex quodam prato sito in parochia de Tongerle inter hereditatem Martini dicti des Blaken soen ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti des Blaken soen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Hebkini et cum reliquo fine ad aquam dictam die Dommel atque ex quodam campo dicto Boijaerts Acker sito in dicta parochia inter hereditatem Henrici dicti des Haerden ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum uno fine ad communem platheam item ex agro terre sito in dicta parochia in agris ibidem (dg: iuxta eccli) retro ecclesiam (dg: s) inter hereditatem Ade Peters soen ex uno et inter aqueductum dictum Waterlaet ex alio tendente cum uno fine ad communem viam item ex orto sito iuxta molendinum (dg: inter aq) ibidem inter aquam ibidem ex uno et inter hereditatem Aleidis sororis dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi ex premissis atque hereditario censu XX solidorum monete ex dicto 'dicto agro terre solvendo #et sex solidis communis pagamenti ex ultimodicta pecia terre# et sufficientem facere. Testes Rover et Coptiten datum (dg: .) in (dg: crastino sexta post Huberti)

{invoegen BP 1180 p 374v 14}.

BP 1180 p 374v 13 do 25-11-1395.

{invoegen in BP 1180 p 374v 12}.

necnon ex pecia terre #quatuor lopinos siliginis annuatim in semine capiente# sita in parochia de Tongerle dicta Boijaerts Hostat inter hereditatem dicti venditoris ex uno et inter communem plateam ex alio.

BP 1180 p 374v 14 do 25-11-1395.

Testes (dg: Berwout et) Rover et Coptiten datum in festo Katherine.

1180 mf7 A 7 p. 375.

Tercia post Leonardi: dinsdag 09-11-1395.

in festo Martini: donderdag 11-11-1395.

anno XCV index 3 mensis novembris in festo Martini

pontificis Bonifacii noni anno septimo: donderdag 11-11-1395.

BP 1180 p 375r 01 di 09-11-1395.

Theodericus Buc zwv Godescalcus van der Sporct ev Eefsa dwv Henricus van Uden zwv Henricus van Uden droeg over aan Arnoldus gnd Duvel alias gnd Spoerken de helft van een b-erfpacht van 1 mud rogge en ½ mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit erfgoederen gelegen onder Haaren, welke helft aan voornoemde wijlen Henricus zwv Henricus van Uden was overgedragen door Rodolphus van Zulikem. Henricus Buc zv Theodericus Buc ev Elisabeth dwv voornoemde Henricus van Uden deed afstand.

Theodericus (dg: Bucs) Buc filius quondam (dg: Godescalci) Godescalci van der Sporct maritus et tutor legitimus ut asserebat Eefse sue uxoris filie quondam Henrici (dg: filii) de Uden filii quondam Henrici de Uden (dg: ab ipso H) medietatem annue et hereditarie paccionis unius modii siliginis et dimidii modii ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex hereditatibus in quibusdam litteris scabinorum de Busco comprehensis sitis infra parochiam de Haren supportatam dicto quondam Henrico filio dicti quondam Henrici de Uden a Rodolpho de Zulikem prout in litteris et quam medietatem dicte paccionis dictus Theodericus Buc nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Arnoldo dicto Duvel alias dictus' Spoerken cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte dicti Theoderici atque ex parte dicti quondam Henrici de Uden et eius heredum deponere. Quo facto (dg: Th) Henricus Buc filius Theoderici Buc maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Uden super dicta medietate dicte paccionis unius modii siliginis et dimidii modii ordeï atque super toto jure ad opus dicti Arnoldi Duvel hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Coptiten datum 3^a post Leonardi.

BP 1180 p 375r 02 do 11-11-1395.

Lambertus smid van Middelrode beloofde aan Johannes van Mal een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Lambertus faber de Middelrode promisit super omnia (dg: habita) et habenda se daturum Johanni de Mal vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra purificationis (dg: et in Busco traditurum ex omnibus) et pro primo termino ultra annum ex omnibus suis bonis (dg: qu) habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum dictus Johannes mortuus fuerit etc. Testes Ghisbertus et Coptiten datum in festo Martini.

BP 1180 p 375r 03 do 11-11-1395.

Henricus van Enghelant zwv Theodericus van Enghelant verkocht aan Johannes Bruijstens een stuk land in Hintham, in Rosmalen, tussen Thomas van

Hijntham enerzijds en hr Henricus Loijt anderzijds.

Henricus de Enghelant filius quondam Theoderici de Enghelant peciam terre sitam in Hijntham #in parochia de Roesmalen# inter hereditatem Thome de Hijntham ex uno et inter domini' Henrici Loijt ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Bruijstens promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 375r 04 do 11-11-1395.

Broeder Willelmus gnd Meester derde orde van Sint-Franciscus zvw Henricus Meester verkocht aan Adam van Mierde, tbv Johannes Koijt, een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die verkoper beurt, gaande uit (1) 4 stukken land in Vught Sint-Petrus, (1a) gnd die Middellakker, tussen Petrus van Stripe enerzijds en kvw Johannes van Stripe anderzijds, (1b) tussen voornoemde kinderen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (1c) beiderzijds tussen Johannes van Dommellen, (1d) tussen Johannes Heijnkens soen enerzijds en Ywanus Stierken anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde broeder Willelmus behoorde, in een steeg in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Groeninks Hoeve, welke 4 stukken en $\frac{1}{4}$ deel voornoemde broeder Willelmus uitgegeven had aan Willelmus zvw Johannes van den Stripe, voor 20 penning gemeen paijment en voor voornoemde b-erfpacht van 3 mud rogge, welke erfpacht was belast met een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld aan hr Johannes Sceijfart priester.

Frater Willelmus dictus Meester (dg: ordinis) tercii ordinis sancti Francisci filius quondam Henrici Meester hereditarie vendidit Ade de Mierde ad opus Johannis Koijt hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Remigii #ex hereditaria paccione (dg: .. tre) trium modiorum + {verwijst naar een regel boven het contract:} et trium modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus venditor solvendam habet hereditarie# ex quatuor peciis terre sitis in parochia de' sancti Petri de Vucht quarum una dicta die Middellacker inter hereditatem Petri de (dg: Sp) Stripe ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Stripe ex alio secunda inter hereditatem dictorum (dg: li) liberorum ex uno et inter communem plateam ex alio tercia inter hereditatem Johannis de Dommellen ex utroque latere et quarta inter hereditatem Johannis Heijnkens soen ex uno et inter hereditatem Ywani Stierken ex alio sunt site atque (dg: d) ex quarta parte que spectabat ad dictum fratrem Willelmum in quadam stega sita in dicta parochia in loco dicto (dg: di) communiter Gruenincs Hoeve quas quatuor pecias terre et quartam partem dicti' stega dictus frater Willelmus dederat ad pactionem Willelmo filio quondam Johannis (dg: de) van den Stripe scilicet pro viginti denariis communis pagamenti annuatim exinde solvendis atque pro predicta paccione trium modiorum siliginis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicta paccione existentem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum dicte monete domino Johanni Sceijfart (dg: ex) presbitro exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.